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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (EaD)

UNIDA DE A CADEMICA

POLO CEREJEIRAS/RO

CURSO
CST em Gestao Comercial

Ampla Concorréncia
N.
# Insc. Nome Completo

1 170778 ANA PAULA ALMEIDA DE
PAULA

2 169547 PAULO DANIEL DE SOUSA

3 166755 JAQUELINE TEIXEIRA
GONCALVES

4 171366 WELINGTON BENJAMIN
ACARINI

5 165184 TaNIA BRIENNE BRUTTI
6 171992 MAGDA MONICA DE
ALMEDA BONFIM

7 169083 GIL.TOGNIO3@GMAIL.COM

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

83.93

76.90

76.00

75.00

74.18

72.57

72.48

TIPO

Graduacao
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
79.17 82.07
75.00 75.00
75.00 76.00
75.00 75.00
66.25 78.00
50.00 82.00
67.33 68.00
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Média
Quimica

85.40

78.33

72.33

75.00

70.75

94.00

68.00
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Edital n? 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao (EaD)

RELATORIO
Resultado FINAL

MODA LIDADE

SEMI-PRESENCIAL

Média Média
Fisica Biologia

85.83 78.77

75.00 78.33

74.33 78.00

70.00 77.50

68.25 85.00

86.00 60.00

76.00 73.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Historia

89.17

78.33

76.67

70.00

71.25

86.00

76.67

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Geografia

87.10

78.33

79.67

82.50

79.75

50.00

78.33

Dt. Nasc

04/03/2000

08/10/1982

24/06/1996

02/10/1987

01/10/1991

06/03/1982

30/01/1983

Cota

RI-IE

RI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Média

Geografia

81.23

67.90

72.00

70.33

58.75

Média

Dt. Nasc

03/02/2001

18/06/1999

16/10/1979

22/10/1992

21/01/1997

Média
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Ampla Concorréncia
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria
8 166581 WESLEY ALVES DOS 71.96 67.93 65.00 65.80 74.17 81.67 67.90
SANTOS
9 169521 MATHEUS GUERREIRO DA 70.20 68.73 67.07 70.80 71.23 69.60 76.07
ROCHA
10 168165 ZILDA MARIA ANDRADE 69.81 66.67 69.33 63.00 64.00 78.67 75.00
DE AMORIM
11 167049 )OaO TAVARES JUNIOR 65.81 64.00 63.67 67.67 57.00 60.67 77.33
12 165968 MATHEUS REIS GABRIEL 54.64 52.50 50.50 52.50 52.50 50.00 65.75
DA SILVA
PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Historia

Geografia

Cota

RI-IE

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Dt.
Nasc Cota
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RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
1 170778 ANA PAULA ALMEIDA DE PAULA 83.93 79.17 82.07 85.40 85.83 78.77 89.17 87.10 04/03/2000 RI-IE
2 166581 WESLEY ALVES DOS SANTOS 71.96 67.93 65.00 65.80 74.17 81.67 67.90 81.23 03/02/2001 RI-IE
3 169521 MATHEUS GUERREIRO DA 70.20 68.73 67.07 70.80 71.23 69.60 76.07 67.90 18/06/1999 RS-
ROCHA PPI
RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 169547 PAULO DANIEL DE SOUSA 76.90 75.00 75.00 78.33 75.00 78.33 78.33 78.33 08/10/1982 RI-
PcD
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18
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RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
1 169521 MATHEUS GUERREIRO DA 70.20 68.73 67.07 70.80 71.23 69.60 76.07 67.90 18/06/1999 RS-
ROCHA PPI
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 170778 ANA PAULA ALMEIDA DE PAULA 83.93 79.17 82.07 85.40 85.83 78.77 89.17 87.10 04/03/2000 RI-IE
2 166581 WESLEY ALVES DOS SANTOS 71.96 67.93 65.00 65.80 74.17 81.67 67.90 81.23 03/02/2001 RI-IE
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RI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
1 169547 PAULO DANIEL DE SOUSA 76.90 75.00 75.00 78.33 75.00 78.33 78.33 78.33 08/10/1982 RI-
PcD
RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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